РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОД  МАКАРЬЕВ

МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.01.2017                                 № 12
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 05.03.2015 № 13 «О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Закона Костромской области от 09.11.2007 № 210-4-ЗКО «О муниципальной службе в Костромской области», в связи с кадровыми перестановками администрация городского поселения город Макарьев, администрация городского поселения город Макарьев

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Макарьев  от 05.03.2015 № 13 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление) изменения следующего содержания:

1.1. В приложении № 2 постановления Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района и урегулированию конфликта интересов слова «Ильин С.В.» заменить словами «Колесов Н.П.».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в  печатном издании «Городские новости».
Глава городского поселения город Макарьев                                  Н.П. Колесов